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Neosine tabletki powlekane 0,5 g 20 szt
 

Cena: 18,06 zł

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki powlekane

Opakowanie

1 op 20 tabletek

Dawka

500 mg

Skład

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (kompleks zawierający inozynę oraz 4 acetamidobenzoesan
2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3). Jedna tabletka zawiera 500 mg inozyny pranobeksu. Pozostałe
składniki to: skrobia pszeniczna, mannitol, powidon, magnezu stearynian. Lek zawiera skrobię pszeniczną. Leku nie powinni stosować
pacjenci z alergią (uczuleniem) na pszenicę (inną niż celiakia – zwana chorobą trzewną). Lek Neosine mogą stosować pacjenci z
celiakią.

Działanie

Neosine to lek, który walczy z najczęstszą przyczyną infekcji górnych dróg oddechowych, czyli wirusami. Neosine zawiera w składzie
inozyny pranobeks, substancję od lat stosowaną w lekach przeciwwirusowych i dobrze znaną wśród lekarzy. To ta substancja zapewnia
podwójne działanie Neosine w walce z infekcjami górnych dróg oddechowych takimi jak przeziębienie czy grypa.
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Działanie przeciwwirusowe – po wniknięciu cząsteczki wirusa do komórki, inozyna hamuje proces translacji materiału genetycznego
wirusa powstrzymując tym samym jego wzrost i dalsze namnażanie.

Działanie zwiększające odporność – pobudza organizm do wytwarzania komórek odpornościowych – limfocytów typu T.

Wskazania

Neosine wskazane jest do stosowania dla dzieci i osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg
oddechowych, również w zakażeniach skóry i błon śluzowych wywołanych wirusem Herpes simplex typu 1 i 2 (opryszczka) oraz
wirusem Varicella zoster (ospa wietrzna, półpasiec), a także w innych zakażeniach o etiologii wirusowej (np. podostre stwardniające
zapalenie mózgu). Wspomagająco preparat jest wskazany u osób z obniżoną odpornością.

Sposób użycia

Dorośli w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): zalecana dawka to 50 mg/kg masy ciała na dobę - zwykle 1 g, tj. 2 tabletki 3
razy na dobę. Nie należy przyjmować więcej, niż 8 tabletek na dobę. Dzieci w wieku powyżej 1 roku: zalecana dawka to 50 mg na kg
masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych.Dla dzieci polecany jest syrop. Tabletkę należy popić dużą ilością płynu,
najlepiej wodą. W razie trudności z połykaniem całej tabletki, w celu ułatwienia przyjęcia leku, tabletkę można pokruszyć i rozpuścić w
niewielkiej ilości wody.

Neosine nie należy stosować:

U pacjentów z nadwrażliwością na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą u pacjentów, u których występuje
aktualnie napad dny moczanowej lub zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.W okresie ciąży nie stosuj żadnego leku bez
konsultacji z lekarzem!Nie stosować u dzieci poniżej 1 roku.
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